
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.01.2026 № 28 «О повышении заработной платы работникам муници-
пальных учреждений ЗАТО г.Североморск в 2026 году» (далее - поста-
новление) следующие изменения: 

- преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области, постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 30.10.2025 № 1654 «Об основных направлениях бюджетной 
политики муниципального образования ЗАТО г.Североморск на 2026 год  
и на плановый период 2027 и 2028 годов» (в ред. от 22.01.2026), адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск постановляет:». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков  
 
Верно:  
Заведующий сектором  
организационных вопросов                                                       Т.Н. Менухова 
 

8/ЕА 

          от 29.01.2026 г.                                                                     № 80 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 22.01.2026 № 28 «О повышении 
заработной платы работникам 
муниципальных учреждений  
ЗАТО г.Североморск в 2026 году» 

consultantplus://offline/ref=E8508A5D626BF9909105EB17DAD84EB5223917512F4E674FF40F9BDA963D951DF0A15FB7F0BE9E916B1E07C752Y6E9H

